お取引先様各位

株式会社エストナ
〒107-0052 東京都港区赤坂2-8-11-201
溜池山王葵ビル
TEL.03-6441-2950 FAX.03-6441-2951

令和6年1月吉日

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
来る2024年2月6日(火)から東京ビッグサイトにて開催されます第97回東京インターナショナルギフトショー
春2024出展のご案内を送付させて頂きます。
春夏シーズンにおすすめの新商品を出品致しますので、是非ご来場のほどよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具【概要】